

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal 1834 de 29 de JUNHO 2022 www.domsilverio.mg.gov.br

Ano III - Nº 0058 - Dom Silvério, terça-feira, 18 de junho de 2024

**AVISO** DE **CONVOCAÇÃO PARA FORNECEDOR REMANESCENTE:** PUBLICAÇÃO DE AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA FORNECEDOR REMANESCENTE: A Prefeitura Municipal de Dom Silvério faz tornar pública Convocação de segundo Concorrência Pública colocado para 001/2023, tendo por objeto: Construção de doze casas com projeto padronizado com área construída 50,25m2 (cinquenta inteiros e vinte e cinco décimos de metros quadrados) em terreno padrão com área média de terreno de 200m2 (duzentos metros quadrados) a serem edificados à Rua Professor Edgar de Abreu, loteamento "Antônio Cardoso" de propriedade do Município de Dom Silvério. Data prevista para verificação de documentos: 19/06/2024 até às 16H. Informações: telefone: (31) 3857-1000. Obtenção do edital:https://domsilverio.mg.gov.br/licitac oes/editais-de-licitacao. Dom Silvério/MG, 18/06/2024.

Asinado digitalmente por: Leonardo Martins da Silva CPF: \*\*\*.297.746\*\*\* Certificado emitido por AC DOM SILVERIO Data: 18/06/2024 15:49:04 -03:00





## MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: AQ8VE-R552Y-V7KVR-AWUD8

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

✓ Leonardo Martins da Silva (CPF \*\*\*.297.746-\*\*) em 18/06/2024 15:49

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/AQ8VE-R552Y-V7KVR-AWUD8

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate